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2023.07.18_Alver_kommune_Vedlagt_ligg_søknad_om_løyve_til_bygging_av
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Klage fra Harry Rosnes.pdf

 
God dag
 
Til Alver Kommune, landbruk v/Svein Arne Vågane 
 
Ref vedlagte dokument fra kommunen mottatt via Digipost 18.07.23
 
Jeg er informert om at Nils Kålås har snakket med deg om hvorfor Fylkesmannen stoppet 
prosjektet i 2018 og at du nå er informert om dette. 
 
Her er de relevante dokumentene. Vi antok at disse var allerede var gjort tilgjengelig for 
kommunen av Jordskifteretten. 
 
Mvh Paal Stene 
 
 
 

From: Paal Stene <paalstene@msn.com>
Sent: Saturday, July 15, 2023 7:09 PM
To: post@alver.kommune.no <post@alver.kommune.no>
Subject: Alver kommune. Søknad om bygging av skogsvei i Tyborgnes 
 
 
Til Alver Kommune 
 
God dag 
 
Søknad om bygging av skogsvei i Tyborgnes.
Vedlagt er dokumenter for søknad. 
Som dere ser har vi en jordskiftesak som har pågått i noen år. Der er det nå fattet endelig 
vedtak.  
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I dag brukes det kabelferge. Vi forstår det slik at kommunen har gitt tilskudd til denne til 
Johannes Tyborgnes (avdød 1997) og hans kone, Margot Tyborgnes, siden ca. 1978.  
Alternativ er båt.
 
Som dere vil se i vedlagte dokumenter har det tidligere vært møter mellom Lindås kommune og 
den fastboende, Margot Tyborgnes, og hennes famile og min far, Karstein Stene, som er en av 
dem som har eiendom og sterk tilknytning til det aktuelle området.   
 
Skal skog kunne tas ut er det helt nødvendig med vei. Det er ingen andre muligheter for å ta ut 
skog fra dette området, unntatt med helikopter, noe som ikke er realistisk av flere årsaker.
 
Det har vært gjennomført nødvendige undersøkelser ifm. geologi og fornminner, noe 
Jordskifteretten er informert om og har vurdert i sitt vedtak. 
 
Når det gjelder et eventuelt tilskudd, noe vi vil søke om senere, forutsatt at veien kan bygges, vil 
dere se at Jordskifteretten har gjort et anslag på ca. 4,4 mill.
Basert på anbud fra 2018 og kostnadsøkning siden da er nok dette anslaget å anse svært 
optimistisk, og sannsynligvis langt under de reelle kostnader i f. eks. 2024
Anbud fra 2018 var på ca. 5,2 mill inkl MVA.
 
Vi anser det som ønskelig å kunne ha et møte med kommunen der de som har eiendom og 
interesser i Tyborgnes kan stille.
Følgende personer er aktuelle:
Margot Tyborgnes (fastboende) (deleier av 120/1 og eier av 120/10)
Geir og/eller Øystein Tyborgnes (sønner av Margot og deleiere av 120/1)
Gunnar Tyborgnes (med fullmakt fra Gunvor Tyborgnes, hans mor, deleier av 120/1) Gunnar har 
også i kraft av sitt yrke planlagt store deler av veien for Jordskifteretten.
Karstein Stene
Paal (eier av 120/3) og Jørgen Stene (sønner av Karstein og Inger Stene, sistnevnte eier av hhv. 
120/4 og 120/11)
Nils Kålås, som vi har benyttes som konsulent og fagperson 
 
Vi håper på positiv tilbakemelding slik at dette prosjektet, som faktisk har vært vurdert helt 
tilbake til 1950-tallet, kan gjennomføres.
 
Mvh Paal Stene 
Tlf 92200973
 
 
 


